
Id: UKMXP-QUJIO-YIKCR-GCLDI-OMKXL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVI/215/10
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 9 lit.”c” i art. 58 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 , poz. 1240 ) w związku z § 10 pkt. 2 uchwały Rady Miejskiej 
w Skalbmierzu Nr XXIV/195/10 z dnia 29 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Skalbmierz na 2010 rok Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Skalbmierz zaciąga kredyt długoterminowy w wysokości łącznej 2.432.498 zł /słownie: dwa 
miliony czterysta trzydzieści dwa tysiące czterysta dziewięćdziesiąt osiem zł/ z przeznaczeniem na: 

- sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami „na wartość -
22.640 zł, 

- sfinansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą „ Przebudowa dróg gminnych: Sielec Kolonia, Sielec Biskupi 
na wartość 355.612 zł, 

- sfinansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą „Kompleksowa modernizacja placówek oświatowych 
w Skalbmierzu i Topoli na wartość 256.840 zł , 

- sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja rynku miejskiego i ul. Szkolnej w m. Skalbmierz na 
wartość 694.477 zł, 

- sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa bazy rekreacyjno-sportowej w m. Skalbmierz na rzecz 
czynnego wypoczynku i turystyki na wartość 343.605 zł, 

- sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Informatyzacja Urzędu Miasta i Gminy Skalbmierz na wartość 
12.792 zł, w/w zadania zostały ujęte w załączniku Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne w latach 2010- 2012” do uchwały Nr XXIV/195/10 w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy 
Skalbmierz na 2010 rok oraz w załączniku nr 1 do do uchwały Nr XXVI/212/10 z dnia 26 kwietnia 2010 r. 
sprawie zmian w budżecie , 

- sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa dróg gminnych na wartość 296.081 zł, 

- sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn.”Przebudowa wodociągu i budowa kanalizacji deszczowej na ul. M. 
C. Skłodowskiej i ul. Szkolnej w m. Skalbmierz na wartość 450.451 zł w/w zadania zostały ujęte w załączniku 
nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r.” do uchwały Nr XXIV/195/10 z dnia 29 stycznia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Skalbmierz na 2010 rok oraz w załączniku Nr 2 do uchwały Nr 
XXVI/212/10 z dnia 26 kwietnia w sprawie zmian w budżecie. 

§ 2. 1)Źródłem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 będą dochody z tytułu podatków lokalnych osiągnięte 
w latach 2010-2018 

2)Całkowita spłata kredytu nastąpi do roku 2018 

3)Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


